绍兴市公共资源交易中心招标文件                                        招标编号: 2017-12-Y000100

成交标的清单

投标人名称：     上海持信医疗器械有限公司                               
标    项：        2017-12-Y000100-1                              
招标编号：        2017-12-Y000100                              

                                                            单位：元

	序号
	设备名称
	货物的制造商或服务的提供商
	品牌（如有）
	数量
	型号和规格

（或具体服务）
	单价
	总价
	交货期
	质保期/服务要求（年限）

	1
	冲击波主机
	STORZ
	STORZ
	1
	MP50
	150000.00 
	150000.00
	30天
	叁年

	2
	治疗手柄
	STORZ
	STORZ
	1
	R-SW
	90000.00 
	90000.00
	30天
	叁年

	3
	治疗探头
	STORZ
	STORZ
	1
	D20-S
	60000.00
	60000.00
	30天
	叁年

	4
	治疗探头
	STORZ
	STORZ
	1
	R15
	20000.00
	20000.00
	30天
	叁年

	5
	治疗探头
	STORZ
	STORZ
	1
	A6
	25000.00
	25000.00
	30天
	叁年

	投标总价
	小写：345000.00

	
	大写：叁拾肆万伍仟圆











PAGE  

